
VICTOR MANUEL PEREZ LUPERCIO 3334967434
2.34 kW 4 de Diciembre de 2024

1A 437161105731

557 kWh $ 1,356

4 655 kWh $54

96.02 % BIMESTRE $ 1,302

$8,137.00 MXN $327.00 MXN $7,811.00 MXN

585 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.4 AÑOS



Propuesta 1 4 de Diciembre de 2024 19 de Diciembre de 2024

# 20240021

VICTOR MANUEL PEREZ LUPERCIO  
3334967434

4 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module $ 8500 $ 34,000.00

Subtotal $ 34,000.00

TOTAL (MXN) $ 34,000.00

3332566022 prosol.ener@gmail.com



1 $ 8,137.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 7,811.00 $ 7,811.00 $ -26,189.00

2 $ 8,381.11 $ 336.81 $ 0.00 $ 8,045.33 $ 8,045.33 $ -18,143.67

3 $ 8,632.54 $ 346.91 $ 0.00 $ 8,286.69 $ 8,286.69 $ -9,856.98

4 $ 8,891.52 $ 357.32 $ 0.00 $ 8,535.29 $ 8,535.29 $ -1,321.69

5 $ 9,158.27 $ 368.04 $ 0.00 $ 8,791.35 $ 8,791.35 $ 7,469.66

6 $ 9,433.01 $ 379.08 $ 0.00 $ 9,055.09 $ 9,055.09 $ 16,524.75

7 $ 9,716.00 $ 390.46 $ 0.00 $ 9,326.74 $ 9,326.74 $ 25,851.49

8 $ 10,007.48 $ 402.17 $ 0.00 $ 9,606.54 $ 9,606.54 $ 35,458.04

9 $ 10,307.71 $ 414.23 $ 0.00 $ 9,894.74 $ 9,894.74 $ 45,352.78

10 $ 10,616.94 $ 426.66 $ 0.00 $ 10,191.58 $ 10,191.58 $ 55,544.36

11 $ 10,935.45 $ 439.46 $ 0.00 $ 10,497.33 $ 10,497.33 $ 66,041.69

12 $ 11,263.51 $ 452.64 $ 0.00 $ 10,812.25 $ 10,812.25 $ 76,853.94

13 $ 11,601.42 $ 466.22 $ 0.00 $ 11,136.62 $ 11,136.62 $ 87,990.56

14 $ 11,949.46 $ 480.21 $ 0.00 $ 11,470.72 $ 11,470.72 $ 99,461.28

15 $ 12,307.94 $ 494.62 $ 0.00 $ 11,814.84 $ 11,814.84 $ 111,276.12

16 $ 12,677.18 $ 509.46 $ 0.00 $ 12,169.28 $ 12,169.28 $ 123,445.40

17 $ 13,057.50 $ 524.74 $ 0.00 $ 12,534.36 $ 12,534.36 $ 135,979.76

18 $ 13,449.22 $ 540.48 $ 0.00 $ 12,910.39 $ 12,910.39 $ 148,890.15

19 $ 13,852.70 $ 556.70 $ 0.00 $ 13,297.70 $ 13,297.70 $ 162,187.86

20 $ 14,268.28 $ 573.40 $ 0.00 $ 13,696.64 $ 13,696.64 $ 175,884.50

21 $ 14,696.33 $ 590.60 $ 0.00 $ 14,107.53 $ 14,107.53 $ 189,992.03

22 $ 15,137.22 $ 608.32 $ 0.00 $ 14,530.76 $ 14,530.76 $ 204,522.79

23 $ 15,591.33 $ 626.57 $ 0.00 $ 14,966.68 $ 14,966.68 $ 219,489.47

24 $ 16,059.07 $ 645.36 $ 0.00 $ 15,415.68 $ 15,415.68 $ 234,905.16

25 $ 16,540.85 $ 664.72 $ 0.00 $ 15,878.15 $ 15,878.15 $ 250,783.31

Calcuta 960 Col. Cuauhtémoc, Guadalajara Jal. C.P 44750



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 693.7 800.1 744.1 647.9 616.5 686.0

Consumo actual 442.0 503.0 644.0 607.0 568.0 579.0

Calcuta 960 Col. Cuauhtémoc, Guadalajara Jal. C.P 44750


